議案第69号

読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約について

令和４年11月24日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を

締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。

記

１ 契約の目的  読谷村陸上競技場北側植栽整備工事

２ 契約の方法  指名競争入札による契約

３ 契約の金額  金171,600,000円

４ 契約の相手方   住    所 読谷村字高志保1508番地の１

商号又は名称 有限会社大協建設

  氏    名 代表取締役 宮城 武

令和４年12月13日提出

                       読谷村長 石 嶺 傳 實

　上記の工事について、発注者と受注者とはおのおの対等な立場における合意に基
づいて、別添の条項によって請負契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行す
るものとする。

発 注 者

７．解体工事に要する費用等

建 設 工 事 仮 請 負 契 約 書

収入印紙

貼 付 欄

読谷村陸上競技場北側植栽整備工事

読谷村字座喜味地内

自　　　　　　年　　　　月　　　　日

至　　　　　　年　　　　月　　　　日

令和　 4

令和　 5

12 26

3 31

な　　し

読谷村長 石嶺　傳實

令和  4 年 11 月 29 日

１．工　　事　　名

２．工　事　場　所

３．工　　　　　期

５．請 負 代 金 額             \１７１，６００，０００－

８．特　約　事　項

-1-

６．契 約 保 証 金

　建設工事が、建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第
１０４号）第９条第１項に規定する対象建設工事の場合は、(1)分別解体等の方法、
(2)解体工事に要する費用、(3)再資源化等をする施設の名称及び所在地、(4)再資源
化等に要する費用について別紙のとおりとする。

     　　　　　　　　　　　    \１５，６００，０００－〔 〕うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

　本契約の証として本書２通を作成し、当事者記名押印のうえ各自１通を保有する。

          \１７，１６０，０００－

代表取締役　宮城　武

有限会社大協建設

沖縄県中頭郡読谷村字高志保１５０８番地の１住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名 印

受 注 者

４．工事を施工しない日
　　工事を施工しない時間帯

回　数

第１回目

(164,500,000) (160,000,000)

第2回目

(159,500,000) (156,000,000)

（有）上地建設 （有）大協建設

工事名　：　読谷村陸上競技場北側植栽整備工事

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

（有）大協建設（株）森岡産業

（有）大協建設

（株）山中組

（株）森岡産業

（株）山内組

（有）ＡＵ企画

（有）上地建設

（株）池原建設

（有）たまてつ

（株）沖秀建設

（有）繁久産業

（有）サンオキ

（有）有志建設

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

AsAsAsAsAsAsAs

747
4

7474 7
474 74 707
0

7070 7
070 70 686
8

6868 6
868 68

工事概要（主な工種）工事概要（主な工種）工事概要（主な工種）工事概要（主な工種）工事概要（主な工種）工事概要（主な工種）工事概要（主な工種）

土工　一式土工　一式土工　一式土工　一式土工　一式土工　一式土工　一式

舗装工　一式舗装工　一式舗装工　一式舗装工　一式舗装工　一式舗装工　一式舗装工　一式

植栽工　一式植栽工　一式植栽工　一式植栽工　一式植栽工　一式植栽工　一式植栽工　一式

敷
地

境
界

線
敷

地
境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線
敷

地
境
界

線
敷

地
境
界

線
敷

地
境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

新
設

園
路

新
設

園
路

新
設

園
路

新
設

園
路

新
設

園
路

新
設

園
路

新
設

園
路

園
路

園
路

園
路

園
路

園
路

園
路

園
路

緑
地

帯
緑

地
帯

緑
地

帯
緑

地
帯

緑
地

帯
緑

地
帯

緑
地

帯
外

周
観

覧
席

外
周

観
覧

席
外

周
観

覧
席

外
周

観
覧

席
外

周
観

覧
席

外
周

観
覧

席
外

周
観

覧
席

通
路

通
路

通
路

通
路

通
路

通
路

通
路

親

志

波

平

線
親

志

波

平

線

親

志

波

平

線
親

志

波

平

線

親

志

波

平

線
親

志

波

平

線

親

志

波

平

線
陸

上

競

技

場

陸

上

競

技

場
陸

上

競

技

場

陸

上

競

技

場
陸

上

競

技

場

陸

上

競

技

場
陸

上

競

技

場

植栽樹種植栽樹種植栽樹種植栽樹種植栽樹種植栽樹種植栽樹種Ａ′Ａ′Ａ′Ａ′Ａ′Ａ′Ａ′

▽
7
3
.
3
5

▽
7
3
.
3
5

▽
7
3
.
3
5

▽
7
3
.
3
5

▽
7
3
.
3
5

▽
7
3
.
3
5

▽
7
3
.
3
5

Ａ
－

Ａ
′

断
面

Ａ
－

Ａ
′

断
面

Ａ
－

Ａ
′

断
面

Ａ
－

Ａ
′

断
面

Ａ
－

Ａ
′

断
面

Ａ
－

Ａ
′

断
面

Ａ
－

Ａ
′

断
面

▽
7
1
.
9
1

▽
7
1
.
9
1

▽
7
1
.
9
1

▽
7
1
.
9
1

▽
7
1
.
9
1

▽
7
1
.
9
1

▽
7
1
.
9
1

工

事

範

囲
工

事

範

囲

工

事

範

囲
工

事

範

囲

工

事

範

囲
工

事

範

囲

工

事

範

囲

ＡＡＡＡＡＡＡ

▽
7
0
.
6
9

▽
7
0
.
6
9

▽
7
0
.
6
9

▽
7
0
.
6
9

▽
7
0
.
6
9

▽
7
0
.
6
9

▽
7
0
.
6
9

NONONONONONONO

1111111 クサトベラ（ テリハクサトベラ）クサトベラ（ テリハクサトベラ）クサトベラ（ テリハクサトベラ）クサトベラ（ テリハクサトベラ）クサトベラ（ テリハクサトベラ）クサトベラ（ テリハクサトベラ）クサトベラ（ テリハクサトベラ）

2222222 シャリンバイシャリンバイシャリンバイシャリンバイシャリンバイシャリンバイシャリンバイ

3333333 ハマイヌビワハマイヌビワハマイヌビワハマイヌビワハマイヌビワハマイヌビワハマイヌビワ

4444444 オオバイヌビワオオバイヌビワオオバイヌビワオオバイヌビワオオバイヌビワオオバイヌビワオオバイヌビワ

5555555 オオハマボウオオハマボウオオハマボウオオハマボウオオハマボウオオハマボウオオハマボウ

6666666 サキシマハマボウサキシマハマボウサキシマハマボウサキシマハマボウサキシマハマボウサキシマハマボウサキシマハマボウ

7777777 フィカスハワイフィカスハワイフィカスハワイフィカスハワイフィカスハワイフィカスハワイフィカスハワイ

8888888 ビロウビロウビロウビロウビロウビロウビロウ

9999999 フクギフクギフクギフクギフクギフクギフクギ

10101010101010 テリハボクテリハボクテリハボクテリハボクテリハボクテリハボクテリハボク

11111111111111 アマミアラカシアマミアラカシアマミアラカシアマミアラカシアマミアラカシアマミアラカシアマミアラカシ

12121212121212 リュウキュウマツリュウキュウマツリュウキュウマツリュウキュウマツリュウキュウマツリュウキュウマツリュウキュウマツ

13131313131313 ヤブニッケイヤブニッケイヤブニッケイヤブニッケイヤブニッケイヤブニッケイヤブニッケイ

14141414141414 ホルトノキホルトノキホルトノキホルトノキホルトノキホルトノキホルトノキ

15151515151515 ガジュマルガジュマルガジュマルガジュマルガジュマルガジュマルガジュマル

16161616161616 タブノキタブノキタブノキタブノキタブノキタブノキタブノキ

17171717171717 クロヨナクロヨナクロヨナクロヨナクロヨナクロヨナクロヨナ

18181818181818 モモタマナ（ コバテイシ）モモタマナ（ コバテイシ）モモタマナ（ コバテイシ）モモタマナ（ コバテイシ）モモタマナ（ コバテイシ）モモタマナ（ コバテイシ）モモタマナ（ コバテイシ）

19191919191919 シマトネリコシマトネリコシマトネリコシマトネリコシマトネリコシマトネリコシマトネリコ

20202020202020 キワタノキ（ インドキワタ）キワタノキ（ インドキワタ）キワタノキ（ インドキワタ）キワタノキ（ インドキワタ）キワタノキ（ インドキワタ）キワタノキ（ インドキワタ）キワタノキ（ インドキワタ）

21212121212121 ト ックリキワタトックリキワタトックリキワタトックリキワタトックリキワタトックリキワタトックリキワタ

22222222222222 ブッソウゲブッソウゲブッソウゲブッソウゲブッソウゲブッソウゲブッソウゲ

23232323232323 フウリンブッソウゲフウリンブッソウゲフウリンブッソウゲフウリンブッソウゲフウリンブッソウゲフウリンブッソウゲフウリンブッソウゲ

24242424242424 コガネノウゼン（ イペー）コガネノウゼン（ イペー）コガネノウゼン（ イペー）コガネノウゼン（ イペー）コガネノウゼン（ イペー）コガネノウゼン（ イペー）コガネノウゼン（ イペー）

25252525252525 ヒカンザクラ（ リュウキュウカンヒザクラ）ヒカンザクラ（ リュウキュウカンヒザクラ）ヒカンザクラ（ リュウキュウカンヒザクラ）ヒカンザクラ（ リュウキュウカンヒザクラ）ヒカンザクラ（ リュウキュウカンヒザクラ）ヒカンザクラ（ リュウキュウカンヒザクラ）ヒカンザクラ（ リュウキュウカンヒザクラ）

本数本数本数本数本数本数本数

539539539539539539539

567567567567567567567

406406406406406406406

406406406406406406406

542542542542542542542

542542542542542542542

149149149149149149149

58585858585858

320320320320320320320

616616616616616616616

239239239239239239239

114114114114114114114

33333333333333

53535353535353

10101010101010

19191919191919

39393939393939

20202020202020

30303030303030

9999999

9999999

54545454545454

88888888888888

32323232323232

32323232323232

4926492649264926492649264926計計計計計計計

和名和名和名和名和名和名和名

読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事

読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事読谷村陸上競技場北側植栽整備工事

X= 44 45 0X= 44 45 0X= 44 45 0X= 44 45 0X= 44 45 0X= 44 45 0X= 44 45 0

Y
＝

2
4
6
5
0

Y
＝

2
4
6
5
0

Y
＝

2
4
6
5
0

Y
＝

2
4
6
5
0

Y
＝

2
4
6
5
0

Y
＝

2
4
6
5
0

Y
＝

2
4
6
5
0

工事範囲　６,２００㎡工事範囲　６,２００㎡工事範囲　６,２００㎡工事範囲　６,２００㎡工事範囲　６,２００㎡工事範囲　６,２００㎡工事範囲　６,２００㎡

親志波平線親志波平線親志波平線親志波平線親志波平線親志波平線親志波平線

陸上競技場陸上競技場陸上競技場陸上競技場陸上競技場陸上競技場陸上競技場

60
00

4000

15.3615.3615.3615.3615.3615.3615.36
25.8725.8725.8725.8725.8725.8725.87

NNNNNNN

	07-01 議案第69号　読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約について
	07-02 議案第69号　読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約について
	07-03 議案第69号　読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約について（字体変更）20221206
	07-04 議案第69号　読谷村陸上競技場北側植栽整備工事請負契約について